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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

KATMR 6.57 9.5% 26,261,379

MARTI 0.59 9.3% 543,512

KUTPO 3.76 6.8% 3,368,214

AKFEN 11.21 6.3% 3,270,284

GEREL 3.12 6.1% 4,427,892

En Çok Yükselen Hisseler

 
 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

ATLAS 1.04 -7.1% 3,432,770

LOGO 37.90 -4.1% 10,365,847

NUGYO 4.03 -2.9% 4,247,190

KOZAL 11.50 -2.5% 6,185,206

OYAYO 0.80 -2.4% 642,978

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 
 

MSCI değişiklikleri sonrası ilk işlem gününe alıcılı başlangıç yapan BIST-100 endeksi pozitif seyrini gün boyunca sürdürdü ve 
%2.06’lık değer kazancı ile 76.785 seviyesinde kapanış gerçekleştirdi. Hacim tarafında 4.2 milyar TL seviyesinde yer alan 
Borsa İstanbul’da alışların da tıpkı geri çekilmeler gibi hacimli gerçekleşmesi, yıl sonuna doğru risk iştahının arttığına işaret 
etmektedir. 
 
Dün İmalat PMI’lar temelinde geçen günün ilk saatlerinde Japonya ve Çin’den nispeten olumlu veriler geldi. Almanya ve Euro 
Bölgesi İmalat PMI’ları beklentilerden önemli bir sapma göstermedi ve sırasıyla 52.9 ve 52.8 seviyelerinde gerçekleşti. En 
önemli veriler ise ABD’den gelecek olan PMI rakamları idi. Özellikle ISM tarafında alt bileşenlerin (en önemlisi İstihdam) seyri 
de yakından takip edildi. Markit İmalat PMI verisi beklentilere yakın 52.8 seviyesinde açıklandı. ISM tarafında ise beklentilerin 
altında 48.6’lık bir veriye rağmen istihdam alt bileşeninin bir aylık daralma sonrası yeniden 50 seviyesinin üzerine çıkması 
istihdam piyasasına ilişkin bir iyileşme emaresi olarak algılanabilir. Son dönemlerde yakından takip edilen Rusya-Türkiye 
krizine ilişkin yeni bir açıklama ise gelmedi.  
 
Bugün gündemde ADP Özel Sektör İstihdamı (ADP) ve Birim İstihdam Maliyetleri verileri yakından izlenecek. Hatırlanacağı 
üzere geçtiğimiz ay ADP beklentilerle aynı 180 bin kişi açıklanırken bir önceki veri aşağı revize edilmişti. Bununla birlikte 
Tarım Dışı İstihdam (TDİ) tarafında ise manşet veride sert yükseliş görülmüş, bir önceki veride görülen revizyon ise sınırlı 
kalmıştı. Bu noktada ADP’nin TDİ verisine öncü olma niteliği kısıtlı ancak beklentileri şekillendirmesi açısından önemli 
olduğunu düşünüyoruz. Ayrıca 12:00’da açıklanacak olan Euro Bölgesi tahmini enflasyon verileri, Yarın gerçekleşecek olan 
ECB toplantısına ilişkin beklentilere ışık tutabilir. 
 
Bu verilerin haricinde Fed Başkanı Janet Yellen’in akşam 19:25’te yapacağı konuşma, kritik Aralık toplantısına yaklaşırken 
oldukça önem kazanmış durumdadır. Öte yandan 21:00’da yayınlanacak olan Bej Kitap raporu da ekonominin durumunu 
özetlemesi açısından FOMC tarafından, piyasalar gibi yakından takip edilecektir. Özellikle dün Chicago Fed Başkanı Evans’ın 
(oy hakkı bulunuyor) faiz artışının makroekonomik boyutlarına ilişkin endişelerini dile getirmesi sonrasında Yellen’in vereceği 
mesajlar daha da önem kazanmış durumdadır. 
 
Sabah saatlerindeki ilk fiyatlamalar kur ve emtia cephelerinin sakin, borsalar tarafının ise karışık hareketler sergilediğini 
gösteriyor. USD tarafında TL’ye ve diğer gelişmekte olan para birimlerine karşı değer kazanırken Lira, kırılganlığı yüksek 
ülkelere karşı olmasa da diğer gelişmekte olan para birimlerinden bir miktar daha pozitif ayrışıyor. Öte yandan paritedeki 
zayıflık, petrol fiyatlarındaki sabit seyir ve Ons Altın fiyatlarındaki sınırlı da olsa değer kazanımı iyimserliğe destek olabilir. 
 
Küresel piyasalar tarafında Asya’da satıcılı hareketlerin görüldüğü borsa sayısı fazla olsa da geri çekilmelerin sınırlı, değer 
kazanımı olan borsalardaki hareketlerin ise sert olduğu görülüyor. Öte yandan dün alıcılı kapanan ABD borsalarında, endeks 
vadeli kontratlarının bizim kapanışımız sonrasında görülen yükseliş hareketleri pozitif algılanabilir. Öte yandan ABD’de işlem 
gören Türkiye ETF’lerinin dünkü %2.38’lik değer kazancı da dikkat çekmektedir. ECB toplantısına ilişkin beklentiler temelinde 
Avrupa piyasalarındaki alıcılı açılış beklentisi, iç piyasalar açısından da tepki hareketinin devamı beklentisini güçlendiriyor.  
 
Teknik açıdan kısa vadeli göstergelerin toparlanmasını ve alışların hacimli olmasını olumlu buluyoruz. Bu nedenle tepki 
alımlarının devamını beklediğimiz endekste 76.500’ün üzerinde alıcıların bir miktar daha güç kazanarak 77.000 direncini test 
etme çabaları görebiliriz. 76.500’ün altına inilirse şayet gevşeme eğiliminin hız kazandığını görebiliriz. 
 
 
 

Haftalık Ajanda 

 

 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Yellen'in bu hafta yapacağı 2 ayrı konuşmada (Bugün ve Yarın) Aralık'ta faiz artışı beklentilerini canlı tutması ve faiz 
artışından sonra izlenecek politikaya dikkat çekmesi bekleniyor. Fischer'in de Perşembe günü bir konferansta konuşma 
yapması bekleniyor.*BloombergHT. FED/Evans faiz artışı konusunda izlenecek yolun zamanlamadan  daha önemli 
olduğuna dikkat çekti. "Faiz artırımının tam olarak ne zaman olacağı bir yana 2016 yılının sonunda faizlerin hala %1'in 
altında kalmasının uygun olacağını düşünüyorum" diye konuştu. Brainard, faiz oranlarında yeni normalin büyük olasılıkla 
krizden önceki yıllarda görülenden daha düşük değerlerde gerçekleşeceğini vurgulayarak bu yüzden para politikası 
uyumunun temkinli ve aşamalı yerine getirilmesi gerektiğini savundu.*Matriks. 

 Tsipras, borç krizi nedeniyle Temmuz ayından bu  yana uygulanan sermaye kontrollerinin 2016 yılının ilk yarısında 
kalkacağını umduğunu söyledi.*Matriks. 

 İngiliz Parlamentosu'nda, ülkenin, Suriye'de DAEŞ hedeflerine yönelik hava saldırıları düzenleyen uluslararası koalisyona 
katılımına ilişkin oturum düzenlenecek. 

 BoJ Başkan Yardımcısı Iwata, gelişmekte olan piyasalarda daha fazla bozulma olduğu takdirde, Japonya'nın genel olarak 
yukarı yönlü enflasyon trendine zarar verebileceği konusunda bankanın endişesi bulunmadığını söyledi.*Matriks. 

 Çin Maliye Bakan Yardmıcısı yuan'a yönelik reformlara ara vermeyeceklerini ancak yönetilen dalgalı kurun geçiş 
dönemindeki ekonomiye çok iyi hizmet ettiğini söyledi.*Matriks. 

 Bu yılın üçüncü çeyreğinde, bir önceki çeyreğe göre yüzde 1.7 daralan Brezilya ekonomisi son 25 yılın en büyük 
durgunluk tehlikesini yaşıyor.*Euronews. 

 Rus petrol şirketi Transneft, Türkiye'nin boğazları Rus gemilerine kapatması halinde, Rusya'nın boru hatlarını 
kullanabileceğini açıkladı. 

 TCMB PPK topnatı özetine göre jeopolitik gelişmeler dış talebe ilişkin aşağı yönlü risk oluşturuyor. Talep koşullarının 
enflasyona düşüş yönünde destek vermeye devam edececeğini söyleyen raporda, AB'de talep artışıyla büyüme 
kompozisyonunun net ihracat lehine değiştiğine değinildi.*BloombergHT. 

 Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Belçika'da NATO Dışişleri Bakanları Toplantısı'na katılacak. 

Endeks ve Hacim (mn TL)
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Bugün Açıklanacak Veriler 

 
12:00 Euro Bölgesi Tahmini TÜFE-Yıllık Kas. (Bekl: %0,2) 
12:00 Euro Bölgesi Tah. Çek. TÜFE-Yıllık Kas. (Bekl: %1,1) 
15:10 ABD Fed/Lockhart konuşacak. 
15:15 ABD ADP Özel Sektör İstih. Kas. (Bekl: 190 Bin) 
15:30 ABD Birim İstihdam Maliyetleri 3Ç15 (Bekl: %1,0) 
 

16:45 ABD ISM New York Endeksi Kas. 
17:00 Kanada BoC Faiz Kararı (Bekl: %0.5) 
19:25 ABD Fed/Yellen konuşacak. 
21:00 ABD Fed “Bej Kitap” raporunun yayınlacak. 
22:40 ABD Fed/Williams konuşacak. 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, Akkuyu nükleer santrali ile Türk Akımı doğalgaz boru hattı projelerinin geleceğinin hükümetin yetkisinde olduğunu söyledi. 

Rusya Ekonomik Kalkınma Bakanı ise projelerin askıya alınmadığını, bu konuda yetkinin projeler üzerinde çalışan şirketlerde olduğunu savundu. 

 Rusya Bakanlar Kurulu, Ulaştırma Bakanlığı'ndan 2016 yılı için Türkiye'nin TIR kotasını 2 bine kadar indirmesini istedi.*Cihan. 

 Türkiye Hazır Beton Birliği Başkanı Yavuz Işık, konutsatış rakamları, inşaat güven endeksi ve hazır beton satışları incelendiğinde, inşaat sektörünün 2016 
yılına iyi bir başlangıç yapmasını beklediklerini ifade etti.*BloombergHT. 

 EPDK, elektrik dağıtım şebekeleri üzerinden elde edilen reklam ve benzeri gelirlerin yüzde 75'inin dağıtım şirketlerine bırakılmasına, yüzde 25'inin ise tarifelere 
yansıtılmasına karar verdi. Değişiklik ile ayrıca şirketlerin elde ettiği gelirlere bağlı olarak elektrik faturalarında da indirime gitmeleri bekleniyor.*BloombergHT. 

 Rolls-Royce PLC Türkiye CEO'su Regis,Türkiye'de hali hazırda çok büyük projeler yürütüldüğünü belirterek, "Biz de kuracağımız ortaklıklarla bu projelerin 
ortağı olmayı hedefliyoruz" dedi.*Dünya. 

 Rusya'dan yıllık 30 milyar metreküp doğalgaz alan Türkiye, elini güçlendirmek için depo yatırımlarına hız verecek. Yapılacak yeni 6 depoyla toplam kapasite 
10 milyon 800 bin metreküpe ulaşacak.*Milliyet. 

 Türksat'ta dönüşüm hareketinin ilk aşamasının tamamlandığını belirten Gül,"Ay sonunda halka açılma hazırlıklarını tamamlamayı arzuluyoruz" dedi.*Sabah. 

 Hızlı tüketim harcamaları Ekim 2015'te,Ekim 2014'e göre %0,3 azaldı, Eylül 2015'e göre %3,0 arttı.*GfK 

 AGYO: 19.08.2015 tarihinde 2015/328 E. sayılı dosya numarsıyla şirket aleyhine açılan davanın ilk duruşmasında, tedbir kararı verilmesinin hukuki koşulları 
bulunmadığından davacının tedbir taleplerinin reddine ve davanın esasına ilişkin işlemlere duruşmasız olarak devam edilmesine karar verilmiştir.  

 AKGUV: DHMİ tarafından açılan 42 Havalimanı ile Seyrüsefer Yardımcı İstasyonları ve Genel Müdürlük Hizmet Binasına 01.01.2015 - 31.12.2016 tarihleri 
arasında 24 ay süreyle verilecek güvenlik hizmeti için 2.1 mn TL bedelli ek anlaşma yapılarak toplam hizmet bedeli 171 mn TL olmuştur. 

 AKSEL: 8 mn TL çıkarılmış sermayesinin 28 mn TL’ye artırılmasında elde edilecek fonun 19.5 mn TL’si Staroil Petrolcülük’ün tamamının alınmasında 
kullanılacaktır.  

 ANACM: SISE Risk Yönetimi Başkanı 24 Kasım’da 2 TL fiyattan 50 bin adet hisse almıştır. 

 ANHYT: Anadolu Hayat Emeklilik Genel Müdürü Uğur Erkan, BES’in büyümesinde devlet katkısının kolaylaştırıcı bir etkisi olduğunun altını çizerek, “Fakat bu 
etki bir müddet sonra yavaşlayacak. Burada tabanı hızla genişletecek şeyler lazım” dedi.*Dünya.  

 ARCLK: Grundig Elektronik’in devralınması ile Grundig’in  tasfiyesiz infisahına ilişkin 29.06.2009 tarihli Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı kararının iptali için 
açılan davanın 29.11.2013 tarihinde reddedilmesi ardından Yargıtay’ın onamasıyla karar kesinleşmiştir. 

 ASELS: Ukrayna'nın en büyük savunma sanayi şirketi Ukroboronprom, tanklarının modernizasyonu için Aselsan'la görüşmelere başladı.*Sabah. 

 ATPET: Bir ortak 63 bin adet hissenin borsada işlem görebilir hale gelmesi için MKK’ya başvuru yapmıştır. 

 AVOD: %100'e yakın ihracat yapan şirketi AVOD A.Ş. ve bağlı ortaklıklarının Rusya Fedarasyonu'na herhangi bir ihracatı bulunmamaktadır. 

 CEMTS: AR-GE faaliyetlerine sağlanan teşvik ve muafiyetlerden yararlanmak üzere yapmış olduğu başvuru onaylanmıştır. 

 DOAS: Man Finansman'nın devir suretiyle Volkswagen Doğuş Finansman ile birleşmesine yönelik süreç tamamlanmıştır.  

 DOCO: Attila Dogudan Privatstiftung 1 Aralık’ta 87.60 Euro’dan 750 bin adet hisse satmıştır. 

 EKGYO: İstanbul Başakşehir Ayazma 3. Etap ASKGP işi Bulvar İstanbul Projesinde yapılan 26 adet ticari ünitelerin açık arttırma ihalesi 29 Kasım 2015 Pazar 
günü gerçekleştirilmiştir. İhalede 17 adet bağımsız bölümün satışı gerçekleşmiş olup, muhammen bedel 29.2 mn TL’den 38 mn TL’ye yükselmiştir. 

 ENKAI: SPK, 4 milyar TL olan Kayıtlı Sermaye Tavanının 2020 yılsonuna kadar 6 milyar TL olarak revize edilmesine 26 Kasım’da onay vermiştir. 

 HURGZ: Hisse opsiyon yükümlülüğü nedeniyle yaşanmakta olan hukuki ihtilafın uzlaşma ile sonuçlanması neticesinde karşılık ayrılan tutar ile ödenecek tutar 
arasındaki olumlu farkın 9 aylık finansal tablolara yansıtılması sonucu diğer kısa vadeli karşılıklar 28.8 mn TL’den 13.6 mn TL’ye gerilemiş, toplam özkaynaklar 
387.7 mn TL’den 403 mn TL’ye yükselmiş, esas faaliyetlerden diğer gelirler 60.5 mn TL’den 75.7 mn TL’ye yükselerek net zarar 13.4 mn TL’den 1.4 mn TL’ye 
gerilemiş bulunmaktadır. 

 KILER: Zorunlu pay alım fiyatı olan 3.77 TL’nin Satma hakkı fiyatı olarak uygulanmasına karar verilmiştir. 

 KIPA: Konya’da 25 bin m2 arsa ve üzerindeki hipermarket 52 mn TL bedelle satılmıştır. Satış karı 9.3 mn TL olarak belirtilmiştir. 

 KRDMA: Yolbulanlar Nakliyat 1 Aralık’ta 1.53 TL fiyattan 250 bin adet hisse almıştır. 

 LKMNH: Şirket 2015 yılı konsolide cirosunun yıl bazında %11.5 artarak 139.5 Milyon TL olmasını, Satışların Maliyetinin ise önceki yıla göre %2.7 düşmesini, 
FAVÖK’ün %27 artarak 16.5 Milyon TL, Dönem Karının %280 artarak 7.7 Milyon TL olmasını beklemektedir. 

 NTHOL: Polaks Ltd şirketiyle Ukrayna'nın Odessa şehrinde casino işletmeciliği yapmak üzere gayrimenkul kiralama ön anlaşması imzalanmıştır. İşletmeci 
%100 Net Holding ve mülk sahibi Polaks Ltd'dir. 

 PGSUS: Ali Sabancı, "Rus uçağının düşürülmesinin hemen ardından uçaklar boşalmadı. Böyle bir durum söz konusu değil. Ancak haftalık doluluk oranımız 
yüzde 87'den 80'e geriledi. Vizelerin kaldırılmasının ardından bu rakamlar da düşüş devam edebilir. Mart ayı itibariyle Soçi'ye uçuşlarımız başlayacak. Henüz 
bu konuyla ilgili olumsuz bir durum söz konusu değil" dedi.*Hürriyet. 

 PLASP: Gebze Asliye Ticaret Mahkemesi'nin 20.11.2015 tarih ve 2015 / 280 E. sayılı dosyası ile açmış olduğu İflas Erteleme davasında, 01.12.2015 tarihli ara 
kararı uyarınca İhtiyati tedbir kararı verilmiştir.Bu karar gereği İ.İ.K. 179/a ve 179/b maddeleri uyarınca şirketimiz aleyhine açılmış veya açılacak ihtiyati haciz 
dahil takiplerin tedbiren durdurulmasına, denetim Kayyımı atanmasına karar verilmiştir. 

 RYGYO: Adana Yüreğir’de bulunan 23 bin m2 arsa üzerindeki lojistik depoya ek yapılan 2,816 m2 depo için iskan alınmıştır. 

 RYSAS: Gümrüklü ve gümrüksüz depolamanın yanı sıra uluslararası ve yurtiçi proje ve demiryolu taşımacılığı hizmeti veren Reysaş, küresel ölçekte yaşanan 
krizlerden dolayı yurtdışı karayolu taşımalarını demiryoluna kaydırdı. Karayolu ağını forwarding firması üzerinden sürdürme kararı aldıklarını açıklayan 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Boztepe taşımaların demiryoluna kaymasıyla birlikte, son yıllarda demiryolu üstyapısı, vagon ve istasyon yatırımlarına 
ağırlık verdiklerini bildirdi. Boztepe, yaklaşık 800'e ulaşan karayolu filosuna karşın, demiryolu ağına da yatırımlar yaptıklarını bildirdi. Boztepe, "Bu yıl, özellikle 
depo ve demiryolu yatırımlarımıza devam ederek, yıl sonu için yüzde 20 büyüme hedefledik. Bu noktada yatırımları sürdürerek, kısa vadede 1 milyon 
metrekarelik kapalı depo alanı hedefimize yaklaştık" dedi.*Dünya. 

 SKTAS: Yönetim kurulu üyesi sahip olduğu 438 bin adet hissede satış yapacağını açıklamıştır. 

 SNKRN: stanbul dışındaki satış ve teknik destek faaliyetlere katkı sağlamak amacıyla Adana Seyhan’da irtibat bürosu açılmıştır. 

 TGSAS: 100 mn TL tutara kadar borçlanma aracı ihraç limitinin iptali için ve 40 mn TL’ye kadar 2 yıl vadeli tahvil ihracı için SPK’ya başvuru yapılmıştır. 

 THYAO: THY, 72 adet Airbus A321neo siparişine 20 uçak daha ilave etti.*Cihan. 

 TTKOM: Avea, TTNET ve Tivibu markalarını ‘Türk Telekom’ markası çatısı altında toplamak için harekete geçen Türk Telekom Grubu, ilk akıllı telefon modelini 
kullanıcılara sundu.*Hürriyet.   

 VAKBN: Hürriyet’in haberine göre, TT Grup mali sıkıntıda olan 3 şirketi için iflas erteleme talebinde bulundu. Şirketin sitesindeki bilgiye göre, zor durumda olan 
3 şirket dışında Vakıfbank’ TT Grup’un NKD Elektrik Enerji iştirakine 9,5 milyon ABD doları kredi verdiği belirtilmiştir. TT Grup’un bankacılık sektörüne olan 
toplam kredi riskini bilmiyoruz. Ancak bu gelişmenin Vakıfbank hisse performansı açısından hafif olumsuz olduğunu düşünüyoruz. 

Makro Haberler 

 İstanbul Ticaret Odası (ITO) geçinme endeksi verilerine göre Kasım ayında İstanbul gıda fiyatlarında mevsim normalleri üzerinde bir yükseliş görülmüştür. Biz, 
YF olarak, Türkiye bazında geçen aya göre gıda fiyatlarının %0,46 artmış olduğunu düşünürken ITO İstanbul’da gıda fiyatları artışını %1,75 olarak belirlemiştir. 

 TİM verilerine göre, kasım ayında ihracat geçen yılın aynı ayına göre %10,5 düşüşle $11,43 mlr oldu. *BloombergHT 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 14.02 14.20 -1.27% 18.80 34.1%

EKGYO 2.86 2.78 2.88% 3.50 22.4%

GARAN 7.61 7.32 3.96% 9.00 18.3%

HALKB 11.20 10.90 2.75% 14.00 25.0%

SAHOL 8.50 8.15 4.29% 11.80 38.8%

TCELL 11.13 11.10 0.27% 14.00 25.8%

THYAO 7.93 7.66 3.52% 11.00 38.7%

TRKCM 1.79 1.76 1.70% 2.50 39.7%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma

 



 

 

2 Aralık 2015 Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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